

**AKÇAKÖY İLKOKULU VE ORTAOKULU**  
**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI**  
**BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR PROGRAMI**

TARİH	KUTLANACAK GÜN / HAFTA	GÖREVLİ KULÜP / PERSONEL
11-15 Eylül	İlköğretim Haftası	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma, Çocuk Esirgeme Kulübü / <b>Yıldırım BEKTAŞ</b>
25-29 Eylül	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü	Kütüphanecilik Kulübü / <b>Abdulkerim BULUT</b>
09-13 Ekim	Ahilik Haftası	Bilim-Fen ve Teknoloji Kulübü / <b>Özlem ÇOLAK</b> Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma, Çocuk Esirgeme Kulübü / <b>Yıldırım BEKTAŞ</b>
27 Eylül-3 Ekim	Mevlid_i Nebi Haftası	Değerler Kulübü / <b>Necmettin Enbiya BİLGİN</b>
29 Ekim	Cumhuriyet Bayramı	Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü / <b>Belgin ARMUTCU</b> Müzik Kulübü / <b>Şima TOPKARA</b>
29 Ekim - 4 Kasım	Kızılay Haftası	Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü / <b>Belgin ARMUTCU</b>
10-16 Kasım	Atatürk Haftası	Yeşilay Kulübü / <b>Sevgi KUVVET</b> Çocuk Hakları Kulübü / <b>Meryem ERDOĞAN</b>
12 Kasım	Afet Eğitimi Hazırlık Günü	Sivil Savunma Kulübü / <b>Vildan KAZAZ</b>
24 Kasım	Öğretmenler Günü	Kütüphanecilik Kulübü / <b>Yeliz DEMİRAY</b> Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü / <b>Figen BEKTAŞ</b>
12-18 Aralık	Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası	<b>Tüm Sınıf Öğretmenleri</b>
8-14 Ocak	Enerji Tasarrufu Haftası	Yeşilay Kulübü / <b>Kadir SIPÇIK</b>
28 Şubat	Sivil Savunma Günü	Sivil Savunma Kulübü / <b>Vildan KAZAZ</b>
1-7 Mart	Yeşilay Haftası	Yeşilay Kulübü / <b>Sevgi KUVVET</b>
12 Mart / 18 Mart	İstiklal Marşı'nın Kab. ve M. Akif ERSOY'u Anma G. / Şehitler Günü	Bilim-Fen ve Teknoloji Kulübü / <b>Özlem ÇOLAK</b> Kütüphanecilik Kulübü / <b>Abdulkerim BULUT</b>
21-26 Mart	Orman Haftası	Çocuk Hakları Kulübü / <b>Meryem ERDOĞAN</b>
25-3 Mart	Kütüphaneler Haftası	Kütüphanecilik Kulübü / <b>Yeliz DEMİRAY</b>
23 Nisan	Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	<b>Tüm Öğretmenler</b>
29 Nisan	Küt'ül Amâre Zaferi	Değerler Kulübü / <b>Necmettin Enbiya BİLGİN</b>
4-11 Mayıs	Trafik ve İlk Yardım Haftası	Yeşilay Kulübü / <b>Kadir SIPÇIK</b>
12 Mayıs	Anneler Günü	Müzik Kulübü / <b>Şima TOPKARA</b>
25 Mayıs	Etik Günü	Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü / <b>Figen BEKTAŞ</b>

- 1) Yapılacak etkinlik çalışmalarını ilgili kulüp tarafından takip ve organize edilir. Diğer personel yardımcı olur.
- 2) Yapılacak olan etkinliğin yeri ve zamanı idare ile işbirliği içerisinde belirlenir.
- 3) Ses ve görüntü ile ilgili gerekli çalışmaların yapılmasından Belkıs BAŞKAN sorumludur.
- 4) Etkinlikler için yapılan çalışmalar Seçme Kurulu tarafından değerlendirilip onaylanacaktır.
- 5) Duvar gazetesine veya panolara asılacak her türlü yazılı ve görsel çalışmalar İnceleme Komisyonu tarafından incelenecektir.
- 6) Etkinliğin bitişinden sonra tüm öğretmenler ve önceden belirlenen öğrencilerle birlikte tören alanı temizlenir ve kullanılan araç gereç yerine konur.

04/09/2023

Taşkın KARACI  
Okul Müdürü